成华区恒景翰林府新建住宅项目成品住宅室内装修工程价格核定

拟通过询价方式确定服务单位，现将相关情况公告如下：

一、项目名称：成华区恒景翰林府新建住宅项目成品住宅室内装

修工程价格核定。

二、项目地址：二仙桥片区8号地块。

三、项目概况：成华区恒景翰林府住宅及配套项目，位于成华

区二仙桥片区8号地块，总占地面积83.68亩。

四、询价控制价：188940.00元(报价高于该价格询价人不予接

受)。

五、工作内容：翰林府项目待开盘的八批次（共计18栋）进行

成品住宅室内装修工程价格核定。

六、质量要求：满足国家及地方相应现行规范要求。

七、服务时间：合同签订后至完成合同所有工作之日止。

八、报价人应具备的资格条件：

(一)投标人须具备独立法人资格、有效的营业执照；

(二)须进入成都市成品住宅装修工程造价咨询服务企业备选库；

(三)2021年1月1日至今至少完成2个房屋建筑工程造价咨询业绩

（证明材料为合同协议书，时间以合同签订时间为准）；

(四)报价人成交后，不得转包；

(五)本项目不接受联合体询比。

九、报价函提交：

符合本次询价条件和要求且有意参加报价人，请于2024年7月9日

上午10时00分，将《报价函》(须附报价人相关证明资料)书面递交至

成都市锦江区三色路163号银海芯座B座13楼蜀道城乡集团成都分公司

工程管理部。

十、最终实施单位的确定：

询价人在符合本次询价要求提交的所有有效《报价函》中，选择

报价最低者为本项目服务单位并按相关要求签订合同。

十一、询价公告发布媒介：

本次询价公告在“四川蜀道城乡投资有限责任公司成都分公司”

门户网站发布。

十二、联系方式：

询价人：四川恒景房地产开发有限公司

地 址：成都市锦江区三色路163号银海芯座B座13楼

联系人：王先生

电 话：028-85270389

2024年7月5日

附：《报价函》格式

报 价 函

(询价人名称) ：

根据《成华区恒景翰林府新建住宅项目成品住宅室内装修工程价

格核定询价公告》，我单位经考察现场并结合自身实力经认真研究后，

愿以¥ 元 (大写人民币: 元) 的报价完成该项目相关工

作，并承诺如下：

1 、我方完全接受和响应询价公告的相关要求并对提交的申请文件中

所有证明材料的真实性、有效性负责。

2 、我方承诺完全接受贵方相关协调和管理工作及要求，承担因我方

未接受贵方管理而给贵方造成的相关损失。

3 、我方完全理解并接受贵方最终选择确定的结果，不因未中选而向

贵方提出任何索赔和补偿要求，也不要求贵方对未中选原因进行解释。

报价人 (盖公章) ：

法定代表人：

或授权委托人 (签字或盖章) ：

年 月 日

附：企业法人营业执照等询价公告第八条所需证明资料 (以上资料均

需每页加盖公章) 。